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Wyniki z międyczasami - Strzelnica WKS Śląsk Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

A  (56) 2,5 km  0 m 17 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(35) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(34) 16(44) 17(45) Meta

1 Wojtek Kowalski 14:42 0:34 1:13 1:32 2:07 2:53 3:39 4:26 5:11 5:51 7:53 9:23 10:37 11:36 12:35
WKS Śląsk Wrocław 0:34 0:39 0:19 0:35 0:46 0:46 0:47 0:45 0:40 2:02 1:30 1:14 0:59 0:59

13:18 14:14 14:31 14:42
0:43 0:56 0:17 0:11

2 Mikołaj Krawczyńsk 16:13 0:38 1:22 1:47 2:30 3:18 4:03 4:53 5:43 6:25 8:47 10:31 11:52 13:03 13:55
WKS Śląsk Wrocław 0:38 0:44 0:25 0:43 0:48 0:45 0:50 0:50 0:42 2:22 1:44 1:21 1:11 0:52

14:45 15:45 16:02 16:13
0:50 1:00 0:17 0:11

3 Wojciech Dwojak 16:46 0:44 1:25 1:50 2:25 3:14 4:08 4:59 5:51 6:38 8:55 10:43 12:08 13:15 14:10
WKS Śląsk Wrocław 0:44 0:41 0:25 0:35 0:49 0:54 0:51 0:52 0:47 2:17 1:48 1:25 1:07 0:55

15:03 16:12 16:34 16:46
0:53 1:09 0:22 0:12

4 Michał Kalata 17:36 0:45 1:32 1:54 2:30 3:19 4:11 5:13 6:21 7:02 9:49 11:25 12:53 14:09 15:12
10BKPanc Świętosz 0:45 0:47 0:22 0:36 0:49 0:52 1:02 1:08 0:41 2:47 1:36 1:28 1:16 1:03

16:05 17:05 17:25 17:36
0:53 1:00 0:20 0:11

5 Kostiantyn Majasow 17:38 0:42 1:28 1:52 2:31 3:26 4:19 5:12 6:07 6:53 9:34 11:23 12:48 13:59 15:01
indywidualnie Wroc 0:42 0:46 0:24 0:39 0:55 0:53 0:53 0:55 0:46 2:41 1:49 1:25 1:11 1:02

15:57 17:07 17:27 17:38
0:56 1:10 0:20 0:11

6 Adam Pawłowicz 18:10 0:44 1:29 1:59 2:37 3:40 4:37 5:41 6:42 7:30 10:08 11:59 13:29 14:39 15:38
UKS Orientpark.p I 0:44 0:45 0:30 0:38 1:03 0:57 1:04 1:01 0:48 2:38 1:51 1:30 1:10 0:59

16:33 17:41 18:00 18:10
0:55 1:08 0:19 0:10

7 Piotr Ostój 18:25 0:41 1:29 2:05 2:41 3:38 4:33 5:28 6:28 7:15 9:46 11:39 13:09 14:22 15:28
WKS Śląsk Wrocław 0:41 0:48 0:36 0:36 0:57 0:55 0:55 1:00 0:47 2:31 1:53 1:30 1:13 1:06

16:32 17:49 18:12 18:25
1:04 1:17 0:23 0:13

8 Weronika Cych 18:53 0:50 1:38 2:04 2:42 3:46 4:43 5:41 6:38 7:26 10:00 11:58 13:28 14:47 15:49
WKS Śląsk Wrocław 0:50 0:48 0:26 0:38 1:04 0:57 0:58 0:57 0:48 2:34 1:58 1:30 1:19 1:02

16:56 18:19 18:41 18:53
1:07 1:23 0:22 0:12

9 Jakub Czapliński 19:11 0:39 1:22 1:46 2:23 3:23 4:20 5:32 7:29 8:15 10:58 12:44 14:14 15:22 16:24
WKS Śląsk Wrocław 0:39 0:43 0:24 0:37 1:00 0:57 1:12 1:57 0:46 2:43 1:46 1:30 1:08 1:02

17:28 18:39 19:00 19:11
1:04 1:11 0:21 0:11

10 Joachim Iwaszczysz 19:27 0:57 1:48 2:14 2:52 3:46 4:39 5:52 6:55 7:45 10:42 12:44 14:18 15:38 16:44
WKS Śląsk Wrocław 0:57 0:51 0:26 0:38 0:54 0:53 1:13 1:03 0:50 2:57 2:02 1:34 1:20 1:06

17:42 18:55 19:16 19:27
0:58 1:13 0:21 0:11

11 Filip Ledniowski 20:00 0:47 1:37 2:04 2:46 3:59 5:12 6:07 7:27 8:15 10:45 12:38 14:13 15:28 16:34
WKS Śląsk Wrocław 0:47 0:50 0:27 0:42 1:13 1:13 0:55 1:20 0:48 2:30 1:53 1:35 1:15 1:06

17:45 19:24 19:48 20:00
1:11 1:39 0:24 0:12

12 Mateusz Madej 20:32 0:38 1:22 1:48 2:31 3:24 4:19 5:31 9:10 10:00 12:15 14:10 15:25 16:39 17:52
UKS Orientpark.p I 0:38 0:44 0:26 0:43 0:53 0:55 1:12 3:39 0:50 2:15 1:55 1:15 1:14 1:13

18:47 19:59 20:21 20:32
0:55 1:12 0:22 0:11

13 Jakub Toborek 21:00 1:23 2:18 2:46 3:32 4:31 5:33 6:36 7:55 8:46 11:27 13:34 15:05 16:31 17:50
WKS Śląsk Wrocław 1:23 0:55 0:28 0:46 0:59 1:02 1:03 1:19 0:51 2:41 2:07 1:31 1:26 1:19

18:56 20:21 20:47 21:00
1:06 1:25 0:26 0:13

14 Mikołaj Druciarek 21:20 0:56 1:44 2:16 3:06 4:29 5:27 6:32 9:49 10:36 13:13 15:07 16:35 17:43 18:43
WKS Grunwald Poz 0:56 0:48 0:32 0:50 1:23 0:58 1:05 3:17 0:47 2:37 1:54 1:28 1:08 1:00

19:39 20:47 21:09 21:20
0:56 1:08 0:22 0:11

15 Przemysław Hajdas 21:27 0:51 1:43 2:11 2:53 4:12 5:10 6:53 8:12 9:01 11:45 13:46 15:19 16:38 18:02
WKS Śląsk Wrocław 0:51 0:52 0:28 0:42 1:19 0:58 1:43 1:19 0:49 2:44 2:01 1:33 1:19 1:24

19:21 20:48 21:12 21:27
1:19 1:27 0:24 0:15

16 Katarzyna Ciesiółka 21:34 0:51 2:04 2:33 3:17 4:31 5:34 6:42 7:51 8:46 11:46 13:57 15:36 17:04 18:15
WKS Śląsk Wrocław 0:51 1:13 0:29 0:44 1:14 1:03 1:08 1:09 0:55 3:00 2:11 1:39 1:28 1:11

19:25 20:54 21:19 21:34
1:10 1:29 0:25 0:15

17 Marcin Ciszek 21:51 0:46 1:53 2:21 3:02 4:00 4:59 6:02 7:04 8:05 11:19 13:19 15:05 17:11 18:23
indywidualnie Wroc 0:46 1:07 0:28 0:41 0:58 0:59 1:03 1:02 1:01 3:14 2:00 1:46 2:06 1:12

19:49 21:13 21:38 21:51
1:26 1:24 0:25 0:13

18 Marta Murawska 22:04 1:10 2:05 2:38 3:29 4:47 5:57 7:36 8:43 9:32 12:25 14:26 16:17 17:46 18:58
HKS Azymut Mochy 1:10 0:55 0:33 0:51 1:18 1:10 1:39 1:07 0:49 2:53 2:01 1:51 1:29 1:12

20:08 21:30 21:53 22:04
1:10 1:22 0:23 0:11

19 Piotr Bąk 22:11 0:53 1:45 2:10 2:52 3:58 4:56 7:04 8:52 9:48 13:10 15:03 16:41 18:08 19:19
dentalcorner.pl Wr 0:53 0:52 0:25 0:42 1:06 0:58 2:08 1:48 0:56 3:22 1:53 1:38 1:27 1:11

20:20 21:37 22:00 22:11
1:01 1:17 0:23 0:11

20 Krzysztof Sornat 22:21 0:58 2:02 2:29 3:11 4:17 5:33 7:20 8:29 9:30 12:50 14:50 16:29 17:48 19:16
DA Wawrzyny Wrocł 0:58 1:04 0:27 0:42 1:06 1:16 1:47 1:09 1:01 3:20 2:00 1:39 1:19 1:28

20:30 21:49 22:10 22:21
1:14 1:19 0:21 0:11
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Wyniki z międyczasami - Strzelnica WKS Śląsk Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

A  (56) 2,5 km  0 m 17 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(35) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(34) 16(44) 17(45) Meta

21 Jakub Duda 22:31 0:54 2:08 2:34 3:22 4:27 5:36 6:52 8:44 9:30 12:12 14:19 16:41 17:55 19:22
Orientop Wrocław 0:54 1:14 0:26 0:48 1:05 1:09 1:16 1:52 0:46 2:42 2:07 2:22 1:14 1:27

20:22 21:54 22:17 22:31
1:00 1:32 0:23 0:14

22 Przemysław Lisows 22:33 1:14 2:09 2:39 3:22 4:26 5:41 7:09 8:26 9:15 12:09 14:10 15:56 17:38 18:56
KS Artemis Wrocław 1:14 0:55 0:30 0:43 1:04 1:15 1:28 1:17 0:49 2:54 2:01 1:46 1:42 1:18

20:03 21:57 22:21 22:33
1:07 1:54 0:24 0:12

23 Mariusz Jaros 22:49 1:23 2:15 2:42 3:57 5:30 6:30 7:38 9:58 10:52 13:49 15:42 17:17 18:34 19:36
10BKPanc Świętosz 1:23 0:52 0:27 1:15 1:33 1:00 1:08 2:20 0:54 2:57 1:53 1:35 1:17 1:02

20:46 22:13 22:37 22:49
1:10 1:27 0:24 0:12

24 Paweł Golimowski 23:09 1:21 2:31 2:55 3:30 4:26 5:24 6:56 7:56 8:55 11:25 13:30 15:42 17:28 20:03
10BKPanc Świętosz 1:21 1:10 0:24 0:35 0:56 0:58 1:32 1:00 0:59 2:30 2:05 2:12 1:46 2:35

21:07 22:27 22:53 23:09
1:04 1:20 0:26 0:16

25 Marcin Banasiak 23:11 1:22 2:16 2:46 3:32 4:41 5:48 7:00 8:37 9:26 13:06 15:18 16:57 18:23 19:55
indywidualnie Wroc 1:22 0:54 0:30 0:46 1:09 1:07 1:12 1:37 0:49 3:40 2:12 1:39 1:26 1:32

21:06 22:31 22:53 23:11
1:11 1:25 0:22 0:18

25 Marek Pochopień 23:11 0:51 2:46 3:11 3:53 4:54 5:52 6:50 8:42 9:37 12:21 14:27 16:03 17:49 19:26
WKS Oleśniczanka 0:51 1:55 0:25 0:42 1:01 0:58 0:58 1:52 0:55 2:44 2:06 1:36 1:46 1:37

20:59 22:31 22:59 23:11
1:33 1:32 0:28 0:12

27 Michał Antosz 23:54 2:12 3:22 3:49 4:32 5:37 6:46 7:55 9:53 10:46 13:26 15:21 17:27 18:40 19:54
MTB Votum Team W 2:12 1:10 0:27 0:43 1:05 1:09 1:09 1:58 0:53 2:40 1:55 2:06 1:13 1:14

20:56 23:18 23:41 23:54
1:02 2:22 0:23 0:13

28 Tomasz Bernaś 24:31 1:05 2:04 2:31 3:24 5:41 6:43 8:29 9:55 10:47 13:28 15:41 18:04 19:35 21:01
WKS Śląsk Wrocław 1:05 0:59 0:27 0:53 2:17 1:02 1:46 1:26 0:52 2:41 2:13 2:23 1:31 1:26

22:12 23:58 24:20 24:31
1:11 1:46 0:22 0:11

29 Kuba Molski 24:55 0:59 2:18 2:50 3:51 5:00 6:04 9:44 10:41 11:35 14:45 16:48 18:34 19:59 21:18
indywidualnie Wroc 0:59 1:19 0:32 1:01 1:09 1:04 3:40 0:57 0:54 3:10 2:03 1:46 1:25 1:19

22:44 24:17 24:42 24:55
1:26 1:33 0:25 0:13

30 Joanna Banasiak 24:56 0:52 2:07 2:45 3:31 4:46 5:57 7:02 8:04 8:56 12:31 15:58 18:04 19:25 21:02
MKS MOS Wrocław 0:52 1:15 0:38 0:46 1:15 1:11 1:05 1:02 0:52 3:35 3:27 2:06 1:21 1:37

22:44 24:18 24:43 24:56
1:42 1:34 0:25 0:13

31 Aleksandra Ciura 26:11 1:00 2:05 2:42 3:47 4:54 6:06 7:55 10:07 11:06 14:16 16:23 18:10 19:59 21:44
indywidualnie Wroc 1:00 1:05 0:37 1:05 1:07 1:12 1:49 2:12 0:59 3:10 2:07 1:47 1:49 1:45

23:13 25:23 25:54 26:11
1:29 2:10 0:31 0:17

32 Krzysztof Szawdzin 26:48 1:40 2:33 3:07 3:58 5:21 6:45 9:14 11:02 12:07 16:55 19:03 20:42 22:13 23:27
indywidualnie Wroc 1:40 0:53 0:34 0:51 1:23 1:24 2:29 1:48 1:05 4:48 2:08 1:39 1:31 1:14

24:36 26:10 26:33 26:48
1:09 1:34 0:23 0:15

33 Weronika Biała 27:12 1:15 2:53 3:34 4:28 6:33 7:37 9:53 11:32 12:36 16:05 18:18 20:16 22:12 23:37
indywidualnie Wroc 1:15 1:38 0:41 0:54 2:05 1:04 2:16 1:39 1:04 3:29 2:13 1:58 1:56 1:25

24:55 26:31 27:01 27:12
1:18 1:36 0:30 0:11

34 Hanna Sudoł 27:26 1:11 2:26 3:03 4:00 5:36 6:54 8:35 9:53 11:01 15:09 17:36 20:13 21:51 23:45
WKS Śląsk Wrocław 1:11 1:15 0:37 0:57 1:36 1:18 1:41 1:18 1:08 4:08 2:27 2:37 1:38 1:54

25:07 26:46 27:12 27:26
1:22 1:39 0:26 0:14

35 Joanna Kulas 27:55 0:56 1:57 2:53 3:47 5:27 6:42 8:27 9:51 10:57 14:44 17:25 19:24 22:31 24:04
indywidualnie Wroc 0:56 1:01 0:56 0:54 1:40 1:15 1:45 1:24 1:06 3:47 2:41 1:59 3:07 1:33

25:21 26:54 27:39 27:55
1:17 1:33 0:45 0:16

35 Aleksander Chułek 27:55 1:00 3:31 4:03 4:51 6:26 7:40 9:24 10:47 12:02 15:10 17:13 19:25 23:37 25:00
UKS Azymut 45 Gdy 1:00 2:31 0:32 0:48 1:35 1:14 1:44 1:23 1:15 3:08 2:03 2:12 4:12 1:23

26:06 27:23 27:43 27:55
1:06 1:17 0:20 0:12

37 Aleksandra Oleszek 27:57 1:03 2:16 2:47 3:35 5:26 7:00 8:49 10:39 11:49 15:36 18:17 20:19 22:03 23:48
LUKS Azymek Zdzie 1:03 1:13 0:31 0:48 1:51 1:34 1:49 1:50 1:10 3:47 2:41 2:02 1:44 1:45

25:08 27:09 27:40 27:57
1:20 2:01 0:31 0:17

38 Krzysztof Ligienza 28:40 1:27 2:44 3:20 4:27 6:05 7:23 8:56 10:22 11:31 15:40 18:30 20:39 22:41 24:25
Orientop Wrocław 1:27 1:17 0:36 1:07 1:38 1:18 1:33 1:26 1:09 4:09 2:50 2:09 2:02 1:44

25:49 27:52 28:24 28:40
1:24 2:03 0:32 0:16

39 Adam Gonczarek 28:55 1:07 2:23 3:05 4:12 5:46 7:15 9:19 10:48 12:22 16:36 19:14 21:13 23:09 25:04
indywidualnie Wroc 1:07 1:16 0:42 1:07 1:34 1:29 2:04 1:29 1:34 4:14 2:38 1:59 1:56 1:55

26:26 28:07 28:38 28:55
1:22 1:41 0:31 0:17
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Wyniki z międyczasami - Strzelnica WKS Śląsk Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

A  (56) 2,5 km  0 m 17 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(35) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(34) 16(44) 17(45) Meta

40 Daniel Karpowicz 29:07 3:10 7:17 7:49 8:32 9:37 10:38 11:55 14:03 15:05 18:02 20:07 21:58 24:03 25:37
BŁĘDNI RYCERZE 3:10 4:07 0:32 0:43 1:05 1:01 1:17 2:08 1:02 2:57 2:05 1:51 2:05 1:34

26:50 28:20 28:51 29:07
1:13 1:30 0:31 0:16

41 Mateusz Suwara 29:43 1:27 2:45 3:17 4:38 5:46 7:19 9:06 10:33 11:37 15:13 17:31 21:00 23:34 25:33
indywidualnie Wroc 1:27 1:18 0:32 1:21 1:08 1:33 1:47 1:27 1:04 3:36 2:18 3:29 2:34 1:59

27:21 29:10 29:32 29:43
1:48 1:49 0:22 0:11

42 Piotr Mazurek 30:36 1:02 2:07 3:38 4:55 6:14 7:35 9:22 11:04 12:13 16:00 20:36 22:41 24:43 26:33
indywidualnie Wroc 1:02 1:05 1:31 1:17 1:19 1:21 1:47 1:42 1:09 3:47 4:36 2:05 2:02 1:50

27:55 29:53 30:18 30:36
1:22 1:58 0:25 0:18

43 Adam Madej 30:57 1:39 2:35 3:05 3:53 5:18 6:16 8:27 9:48 10:40 16:29 18:53 20:52 25:37 27:23
indywidualnie Wroc 1:39 0:56 0:30 0:48 1:25 0:58 2:11 1:21 0:52 5:49 2:24 1:59 4:45 1:46

28:31 29:59 30:40 30:57
1:08 1:28 0:41 0:17

44 Jarosław Krzyżosta 31:25 2:16 3:33 4:13 5:14 6:24 7:52 9:26 14:59 16:24 19:31 21:35 24:05 26:05 27:46
UKS Grom Sokolnik 2:16 1:17 0:40 1:01 1:10 1:28 1:34 5:33 1:25 3:07 2:04 2:30 2:00 1:41

29:07 30:44 31:11 31:25
1:21 1:37 0:27 0:14

45 Mikołaj Plezia 33:00 1:17 2:34 3:03 3:52 6:15 10:31 12:43 14:25 15:48 19:29 22:15 24:08 26:41 28:17
WKS Śląsk Wrocław 1:17 1:17 0:29 0:49 2:23 4:16 2:12 1:42 1:23 3:41 2:46 1:53 2:33 1:36

30:31 32:17 32:46 33:00
2:14 1:46 0:29 0:14

46 Dariusz Kruczek 33:41 1:23 4:57 5:18 6:01 7:49 9:04 12:18 14:49 15:47 21:42 24:00 26:24 27:43 29:43
indywidualnie Wroc 1:23 3:34 0:21 0:43 1:48 1:15 3:14 2:31 0:58 5:55 2:18 2:24 1:19 2:00

31:25 32:56 33:25 33:41
1:42 1:31 0:29 0:16

47 Baltazar Gąbka 33:54 1:15 2:32 3:02 4:09 6:31 7:53 10:07 13:10 14:39 17:55 20:20 22:58 24:55 27:56
BŁĘDNI RYCERZE 1:15 1:17 0:30 1:07 2:22 1:22 2:14 3:03 1:29 3:16 2:25 2:38 1:57 3:01

30:59 33:16 33:41 33:54
3:03 2:17 0:25 0:13

48 Konrad Kunicki 34:39 2:13 3:30 4:04 6:36 7:49 9:03 11:27 13:09 14:18 16:58 22:09 27:05 29:01 31:11
indywidualnie Wroc 2:13 1:17 0:34 2:32 1:13 1:14 2:24 1:42 1:09 2:40 5:11 4:56 1:56 2:10

32:43 34:01 34:25 34:39
1:32 1:18 0:24 0:14

49 Krzysztof Rodzewic 34:43 0:54 1:56 6:03 7:08 8:23 10:20 12:28 14:11 16:18 20:24 22:55 25:13 26:56 29:32
indywidualnie Wroc 0:54 1:02 4:07 1:05 1:15 1:57 2:08 1:43 2:07 4:06 2:31 2:18 1:43 2:36

31:48 33:54 34:26 34:43
2:16 2:06 0:32 0:17

50 Tomasz Charatonik 35:00 1:50 3:11 3:41 4:25 5:57 7:15 9:16 16:08 18:20 22:15 24:56 27:00 29:08 30:52
indywidualnie Wroc 1:50 1:21 0:30 0:44 1:32 1:18 2:01 6:52 2:12 3:55 2:41 2:04 2:08 1:44

32:12 34:09 34:45 35:00
1:20 1:57 0:36 0:15

51 Piotr Berdzik 36:16 1:39 2:28 3:01 3:44 4:47 5:45 7:02 11:32 12:25 19:47 24:00 25:58 29:55 32:07
indywidualnie Wroc 1:39 0:49 0:33 0:43 1:03 0:58 1:17 4:30 0:53 7:22 4:13 1:58 3:57 2:12

33:20 35:23 35:52 36:16
1:13 2:03 0:29 0:24

52 Rafał Skuza 40:36 2:47 4:30 5:24 6:41 8:32 12:40 15:27 17:10 18:45 24:24 27:38 29:56 33:00 35:21
indywidualnie Wroc 2:47 1:43 0:54 1:17 1:51 4:08 2:47 1:43 1:35 5:39 3:14 2:18 3:04 2:21

37:14 39:38 40:15 40:36
1:53 2:24 0:37 0:21

53 Krzysztof Ciura 44:35 2:04 6:00 7:52 8:46 12:50 14:43 16:36 18:21 19:35 26:43 30:10 33:59 36:34 38:57
indywidualnie Wroc 2:04 3:56 1:52 0:54 4:04 1:53 1:53 1:45 1:14 7:08 3:27 3:49 2:35 2:23

41:02 43:12 44:02 44:35
2:05 2:10 0:50 0:33

Rafał Podziński nkl 0:41 1:25 1:49 2:27 3:15 4:04 4:55 6:02 6:45 8:50 10:26 11:39 12:40 13:30
UKS Orientuś Łódź 0:41 0:44 0:24 0:38 0:48 0:49 0:51 1:07 0:43 2:05 1:36 1:13 1:01 0:50

14:20 15:25 ----- 15:38
0:50 1:05 0:13

Wojciech Stach nkl 4:11 10:12 10:39 13:12 15:37 16:49 18:32 19:55 20:45 24:42 ----- 32:46 36:56 38:52
indywidualnie Wroc 4:11 6:01 0:27 2:33 2:25 1:12 1:43 1:23 0:50 3:57 8:04 4:10 1:56

40:51 42:11 42:39 42:57
1:59 1:20 0:28 0:18

Agnieszka Jędrzeje nkl 10:30 12:43 13:20 14:22 15:52 17:42 25:10 ----- 26:39 30:15 32:45 34:56 37:11 39:29
indywidualnie Wroc 10:30 2:13 0:37 1:02 1:30 1:50 7:28 1:29 3:36 2:30 2:11 2:15 2:18

41:31 43:09 43:36 43:51 22:35
2:02 1:38 0:27 0:15 *38

B  (26) 2,0 km  0 m 14 PK
1(39) 2(40) 3(35) 4(38) 5(37) 6(43) 7(41) 8(42) 9(36) 10(43) 11(34) 12(33) 13(40) 14(45)
Meta

1 Anna Banasiak 17:16 1:37 3:58 4:47 6:02 7:08 8:00 9:09 10:51 11:26 12:30 13:47 14:37 16:03 17:04
MKS MOS Wrocław 1:37 2:21 0:49 1:15 1:06 0:52 1:09 1:42 0:35 1:04 1:17 0:50 1:26 1:01

17:16
0:12



WNOF 2018 śr. 15.11.2017 22:45
Wyniki z międyczasami - Strzelnica WKS Śląsk Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

B  (26) 2,0 km  0 m 14 PK (c.d.)

1(39) 2(40) 3(35) 4(38) 5(37) 6(43) 7(41) 8(42) 9(36) 10(43) 11(34) 12(33) 13(40) 14(45)
Meta

2 Marcin Jaśków 17:41 1:28 3:15 3:58 5:21 7:34 8:15 9:24 11:23 12:02 13:10 14:16 15:10 16:26 17:26
indywidualnie Wroc 1:28 1:47 0:43 1:23 2:13 0:41 1:09 1:59 0:39 1:08 1:06 0:54 1:16 1:00

17:41
0:15

3 Joanna Puternicka 20:11 1:40 4:26 5:31 6:53 8:37 9:28 10:46 12:33 13:16 14:34 16:00 17:11 18:49 19:57
Orientop Wrocław 1:40 2:46 1:05 1:22 1:44 0:51 1:18 1:47 0:43 1:18 1:26 1:11 1:38 1:08

20:11
0:14

4 Jerzy Ledniowski 21:05 3:06 5:42 6:48 8:29 9:53 10:37 11:49 14:08 14:53 15:55 17:21 18:16 19:46 20:53
indywidualnie Wroc 3:06 2:36 1:06 1:41 1:24 0:44 1:12 2:19 0:45 1:02 1:26 0:55 1:30 1:07

21:05
0:12

5 Paweł Chmielewski 23:00 2:23 5:12 6:39 8:08 9:47 10:42 12:06 14:04 15:01 16:15 18:22 19:47 21:30 22:49
indywidualnie Wroc 2:23 2:49 1:27 1:29 1:39 0:55 1:24 1:58 0:57 1:14 2:07 1:25 1:43 1:19

23:00
0:11

6 Adam Marcinkowski 23:52 3:54 6:06 7:15 9:15 10:44 11:51 15:10 17:21 18:20 19:21 20:32 21:41 22:45 23:38
10BKPanc Świętosz 3:54 2:12 1:09 2:00 1:29 1:07 3:19 2:11 0:59 1:01 1:11 1:09 1:04 0:53

23:52
0:14

7 Dawid Łobaczewski 24:19 2:07 4:33 5:30 7:59 9:28 11:00 12:32 14:39 15:30 16:24 17:55 18:55 23:00 24:06
indywidualnie Wroc 2:07 2:26 0:57 2:29 1:29 1:32 1:32 2:07 0:51 0:54 1:31 1:00 4:05 1:06

24:19
0:13

8 Angelika Tomaszczy 24:47 1:26 4:36 5:52 7:56 9:38 10:44 12:29 15:38 16:28 18:05 19:48 21:17 23:16 24:33
indywidualnie Wroc 1:26 3:10 1:16 2:04 1:42 1:06 1:45 3:09 0:50 1:37 1:43 1:29 1:59 1:17

24:47
0:14

9 Mateusz Kunicki 24:57 3:58 7:01 8:35 10:26 11:55 12:43 14:09 16:08 17:00 18:08 21:29 22:14 23:36 24:47
indywidualnie Wroc 3:58 3:03 1:34 1:51 1:29 0:48 1:26 1:59 0:52 1:08 3:21 0:45 1:22 1:11

24:57
0:10

10 Robert Puchacz 25:08 2:32 5:07 6:11 10:09 11:52 13:11 14:26 16:29 17:33 19:00 20:48 22:02 23:40 24:50
indywidualnie Wroc 2:32 2:35 1:04 3:58 1:43 1:19 1:15 2:03 1:04 1:27 1:48 1:14 1:38 1:10

25:08
0:18

11 Arkadiusz Danielczy 25:33 2:00 6:42 7:39 11:27 13:40 14:47 16:09 17:52 19:17 20:30 21:44 22:54 24:18 25:20
indywidualnie Wroc 2:00 4:42 0:57 3:48 2:13 1:07 1:22 1:43 1:25 1:13 1:14 1:10 1:24 1:02

25:33
0:13

12 Anna Rosłaniec 25:53 2:27 4:54 6:18 12:16 13:46 14:52 16:09 18:06 18:53 20:22 21:47 22:43 24:25 25:36
indywidualnie Wroc 2:27 2:27 1:24 5:58 1:30 1:06 1:17 1:57 0:47 1:29 1:25 0:56 1:42 1:11

25:53
0:17

13 Magdalena Cierkow 26:42 2:15 8:58 9:42 11:23 12:54 13:57 15:11 17:31 18:20 19:41 22:28 23:29 25:16 26:28
10BKPanc Świętosz 2:15 6:43 0:44 1:41 1:31 1:03 1:14 2:20 0:49 1:21 2:47 1:01 1:47 1:12

26:42
0:14

14 Nataniel Kędzierski 26:50 3:03 6:07 7:13 8:32 11:26 13:36 15:12 18:37 19:21 20:40 22:31 23:49 25:20 26:34
WKS Śląsk Wrocław 3:03 3:04 1:06 1:19 2:54 2:10 1:36 3:25 0:44 1:19 1:51 1:18 1:31 1:14

26:50
0:16

15 Andrzej Skonieczny 27:06 2:12 4:49 5:47 14:17 15:38 16:32 17:43 19:26 20:22 21:44 23:08 24:08 25:44 26:50
indywidualnie Wroc 2:12 2:37 0:58 8:30 1:21 0:54 1:11 1:43 0:56 1:22 1:24 1:00 1:36 1:06

27:06
0:16

16 Wojciech Wójcik 27:36 3:13 6:16 7:43 11:55 13:28 14:33 16:04 18:40 19:31 21:08 22:45 24:13 26:13 27:24
Orientop Wrocław 3:13 3:03 1:27 4:12 1:33 1:05 1:31 2:36 0:51 1:37 1:37 1:28 2:00 1:11

27:36
0:12

17 Wacław Jaskuła 28:41 2:29 5:29 6:41 9:50 12:19 13:34 15:09 18:00 19:12 21:01 23:24 24:38 26:47 28:23
Team 360 Stopni Wr 2:29 3:00 1:12 3:09 2:29 1:15 1:35 2:51 1:12 1:49 2:23 1:14 2:09 1:36

28:41
0:18

18 Agnieszka Mazurkie 28:45 2:38 5:51 7:18 10:22 12:22 13:36 15:13 18:55 19:53 21:21 23:11 25:01 26:43 28:26
Smoleckie Syrenk 2:38 3:13 1:27 3:04 2:00 1:14 1:37 3:42 0:58 1:28 1:50 1:50 1:42 1:43

28:45
0:19

19 Mariusz Sitnicki 28:47 4:16 11:01 11:43 13:27 14:57 16:02 17:14 19:34 20:25 21:44 24:36 25:26 27:17 28:32
10BKPanc Świętosz 4:16 6:45 0:42 1:44 1:30 1:05 1:12 2:20 0:51 1:19 2:52 0:50 1:51 1:15

28:47
0:15

20 Marcin Maciejewski 31:05 2:30 4:47 6:03 9:20 15:51 17:06 19:01 22:00 22:38 23:58 25:29 27:10 29:35 30:48
indywidualnie Wroc 2:30 2:17 1:16 3:17 6:31 1:15 1:55 2:59 0:38 1:20 1:31 1:41 2:25 1:13

31:05
0:17



WNOF 2018 śr. 15.11.2017 22:45
Wyniki z międyczasami - Strzelnica WKS Śląsk Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

B  (26) 2,0 km  0 m 14 PK (c.d.)

1(39) 2(40) 3(35) 4(38) 5(37) 6(43) 7(41) 8(42) 9(36) 10(43) 11(34) 12(33) 13(40) 14(45)
Meta

21 Janusz Charatonik 35:55 8:45 11:56 13:21 15:26 17:23 18:48 20:51 23:19 24:29 26:15 28:19 31:56 33:58 35:31
indywidualnie Wroc 8:45 3:11 1:25 2:05 1:57 1:25 2:03 2:28 1:10 1:46 2:04 3:37 2:02 1:33

35:55
0:24

22 Anna Karwatka 36:04 2:33 7:08 8:13 10:14 12:03 13:04 17:08 27:46 28:16 29:39 31:09 32:49 34:30 35:48
indywidualnie Wroc 2:33 4:35 1:05 2:01 1:49 1:01 4:04 10:38 0:30 1:23 1:30 1:40 1:41 1:18

36:04
0:16

23 Julia Lipińska 37:16 1:49 4:10 5:26 12:37 13:51 20:22 22:11 24:41 25:19 26:24 28:21 29:30 34:49 37:05
WKS Śląsk Wrocław 1:49 2:21 1:16 7:11 1:14 6:31 1:49 2:30 0:38 1:05 1:57 1:09 5:19 2:16

37:16
0:11

24 Tomasz Jędrzejczak 40:07 3:39 10:34 11:56 13:38 17:42 18:51 20:38 28:19 29:29 31:15 33:38 36:36 38:15 39:37
Orientop Wrocław 3:39 6:55 1:22 1:42 4:04 1:09 1:47 7:41 1:10 1:46 2:23 2:58 1:39 1:22

40:07
0:30

25 Agata Cenkała 40:44 4:27 9:16 11:21 14:25 17:18 19:02 21:40 25:10 26:41 29:29 32:06 34:04 37:24 40:04
indywidualnie Wroc 4:27 4:49 2:05 3:04 2:53 1:44 2:38 3:30 1:31 2:48 2:37 1:58 3:20 2:40

40:44
0:40

